
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                                                                  
 

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  dării în administrare, gratuită a unui teren situat pe str. Vladeasa  nr. 35 

către M.A.I pentru Detaşamentul de Pompieri Huedin  
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.11.2010. 
Având în vedere cererea nr. 526636/2010 depusă de  M.A.I Inspectoratul Pentru Situaţii de 

Urgenţă ,, A Iancu ,, Cluj prin care solicită atribuirea în folosinţă gratuită a unui teren în suprafaţa de 
1402 mp, înscris in C.F. 1705 Huedin, nr. top ing 176,177,178,179, nr. topo vechi 770/1/1,770/2/1, 
771/1/1,771/2/1, situat in str. Vladeasa nr. 35, in care î-şi desfăşoară activitatea Detaşamentul de 
Pompieri Huedin din cadrul I.S.U Cluj, respectiv referatul nr. 9540/2010 inaintat  de biroului UAT. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 11.043/2010 înaintat de Primar şi avizat de 
Comisia de Administraţie Publică  la şedinţa din data de 22.11.2010. 
 Luând în considerare prevederile art.36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, art. 45, 119, 120,   din Legea  
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
     H O T A R A S T E  

 
 
 Art.1. Se   aprobă  darea in administrare,  a unui  teren în suprafaţa de 1402 mp, înscris în 
C.F. 1705 Huedin, nr. top ing 176,177,178,179, nr. topo vechi 770/1/1,770/2/1, 771/1/1,771/2/1, 
situat pe str. Vladeasa nr. 35, către M.A.I- Inspectoratul Pentru Situatii de Urgenţă a Judeţului Cluj, 
pentru  Detaşamentul de Pompieri Huedin, pe durata  desfăşurării activităţii  I.S.U Cluj, la adresa 
menţionată – Huedin, str. Vladeasa nr. 35, judeţul Cluj. 
 Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul de 
Urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 
 
Nr. 170/26.11.2010     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenti:  14 
       Votat pentru:   14 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Dr. Szraga Zoltan                            Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 
 
 


